

Haselmark mit Akazienhonig, klein, 40g

Haselmark mit Akazienhonig klein



Artikelnummer 40024	GTIN-Stück 4 085200 400245	GTIN-Verpackung 4 085200 600249	eco-ID 157610	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Dr. Balke

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Deutschland, Diverse Länder, Nordrhein-Westfalen

Zutaten

Haselnüsse 45%, Akazienhonig 28%, Weizenflocken, Fruktosesirup, Kakao stark entölt, Oblaten (Weizenmehl, Kartoffelstärke, Palmöl), Kaffeepulver entkoffeiniert, Bourbon-Vanille.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Schalenfrüchte

keine Zutatenlegende (100% konventionelle Zutaten)

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Kurzbeschreibung

Haselmark mit Akaziehonig

Verarbeitungshinweis

Ohne thermische Einwirkung.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Fruchtige Zwischenmahlzeiten. Gut geeignet für Reise, Sport, Schule und Beruf.

Herstellung

Schonende Herstellung auf kaltem Wege ohne thermische Einwirkung.

Allergiehinweise

enthalten: Gluten, Schalenfrüchte, Haselnuss, Mandeln

Spuren möglich: Soja, Weizen, Fruktose, Glutamat

nicht enthalten: Hafer, Cashewnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss



Haselmark mit Akazienhonig, klein, 40g

Haselmark mit Akazienhonig klein



Artikelnummer 40024	GTIN-Stück 4 085200 400245	GTIN-Verpackung 4 085200 600249	eco-ID 157610	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Fruchtsirup, Honig
Getreidesorten..... Weizen

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Haselmark mit Akazienhonig
Inverkehrbringer..... Liebhart`s Gesundheits GmbH & Co. KG, Am Gelskamp 9, D-32758 Detmold

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 791 kJ / 190 kcal
Fett..... 11,2 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,8 g
Kohlenhydrate..... 18,2 g
davon Zucker..... 11,5 g
Ballaststoffe..... 1,2 g
Eiweiß..... 3,4 g
Salz..... 0,07 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Kunststoffolie
Verpackungsmaterial..... LDPE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack..... Haselnüsse

